
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения в 
постановление администрации 
Губкинского городского округа 
от 09 февраля 2012 года № 161-па

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» и в целях упорядочения системы оплаты труда 
работников муниципального казенного учреждения «Управление капитального 
строительства» администрации Губкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Губкинского 
городского округа от .09 февраля 2012 года № 161-па «Об утверждении 
Положения об оплате труда работников муниципального казенного 
учреждения «Управление капитального строительства» (в редакции 
постановлений администрации от 18.12.2012 № 2485-па, от 30.12.2013 
№ 3197-па, от 29.12.2017 № 2052-па, от 07.02.2019 №> 128-па, от 31.10.2019 
№ 1896-па, от 05.12.2019 № 2099-па, от 26.03.2020 № 418-па, от 17.12.2020 
№ 1889-па, от 30.03.2021 № 430-па, от 29.09.2021 № 1508-па, от 03.12.2021 
№ 2074-па, от 17.03.2022 № 275-па, от 15.04.2022 № 458-па, от 14.07.2022 
№ 892-па):

- в Положение об оплате труда работников муниципального казенного 
учреждения «Управление капитального строительства» (далее -  Положение), 
утвержденное вышеуказанным постановлением:

таблицу 1 пункта 3.1 раздела 3 «Оплата труда руководителя»

Губкин

№ 77Л .



изложить в следующей редакции:

2

«Таблица 1
Наименование должности руководителя Базовый оклад, рублей

Директор 23342

».
2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие 
с 27 мая 2022 года.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации по строительству Титова К.А.

Глава администрации 
Губкинского городского округа М.А. Лобазнов


